327. Ἴπποδάμου] Ἴπποδάμος l. a. in schol., unde vVelsen metri causa Ἴπποδάμου α. GHermann coniecit Ἴπποδάμου (cf. Eur. Hipp. 1451), Kock Ἴπποδάμαντος. Sed non plectitur metrum, notum enim ex inscriptionibus est nomen Ἴπποδήμου (vid. Dittenb. Syll. 137<sup>b</sup>), doricam autem huius nominis formam in Attico homine minime inauditam esse observavit Erdmann collatis nominibus *Archidamo* et *Archedamo* Andocid. I § 35 Isae. VII § 13. || \*θλίβεται] λείπεται codd., quod in scholiis verbis καταλείβεται τοῖς δάκρυσιν et ἡτάται absurde explicatur; λείπεται coniecerat vEldik.

326. ἀμέργεις] i. e. καρπολογεῖς, δρέπεις, decerpis. Verbo rariore usus est etiam comicus ignotus <sup>1)</sup>: δ μὲν τις ἀμπίλους | τρυγῶν ἄν, ὁ δ' ἀμύργων ἄλας, unde videmus eo designatum esse officium τῶν λαολόγων <sup>2)</sup>. Praeterea vid. Sappho <sup>3)</sup> ἀνθ' ἀμύργουσαν, Eur. <sup>4)</sup> καρπὸν ἀμύργων, Theocr. <sup>5)</sup> ἀμυρζάμεναι... φύλλα, Apoll. Rhod. <sup>6)</sup> καρπὸν ἀμύργουσαι ἐτ' ἀνθρα... ἀμυρζόμεναι.

327. O tu qui — et in rep. et nunc in theatro — primum obtines locum: at Hippodami ille filius inter plebeculam premittur! Tu ex olida tua officina in honorificentissimum istum locum evolasti, propter bellicam scilicet tuam virtutem proedria donatus et viris generosis spectataeque fidei, qualis est Archeptolemus, antepositus. — Honor ille Cleoni nuper tributus respicitur etiam infra <sup>7)</sup>, ubi Paphlagoni per τὴν προεδρίαν τὴν ἐκ Πύλου iuranti „ἰδοῦ, προεδρίαν!” cachinnans dicit isiciarius: „ὄλον θύρωμαι σ' ἐγὼ | ἐκ τῆς προεδρίας ἴσχατον θεώμενον!” erit cum plebi denuo intermixtum te videam istic,

ubi nunc delitescunt viri te multo meliores! Hippodami autem filius quem dicit coryphaeus est *Archeptolemus* <sup>8)</sup>, qui nuper τὴν εἰρήνην φέρον repulsam tolerat. Lacedaemoniis nimirum inde a natalibus favens — nam doricam originem patris nomen arguit — auctor fuerat ut post captam Sphaacteriam pax mediocribus condicionibus fieret; Cleon vero strenue ei obstitit <sup>9)</sup>. Haud alium virum Archeptolemus se praestitit anno decimo quarto post. Nam instituto quadringentum virorum imperio Spartam legatus profectus cum Antiphonte et Onomacle <sup>10)</sup> tales inde rettulit pacis condiciones quae minime e rep. essent <sup>11)</sup>, mox autem restituto statu populari cum de legatione illa inquisitionem esset ex decreto publico, proditionis damnati Archeptolemus et Antiphon ultimo supplicio sunt affecti, bona publicata, domus dirutae <sup>12)</sup>. — Verbum θλίβεται <sup>13)</sup> magis etiam festive nunc est adhibitum si verum est quod suspicor, *obesum* fuisse Archeptolemus.